МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«АДЫГЕЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «АГУ»)
ПРИКАЗ
__________

Майкоп

№___________
О назначении ответственных и организации обучения

​​​​​На основании решения Ученого совета АГУ (протокол № ​​_____ от        _____________ года) об открытии программы дополнительного профессионального образования - программы профессиональной переподготовки «_________________», с целью организации набора слушателей, их обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за осуществление набора, организационное и методическое обеспечение учебного процесса:
Ф.И.О.(полностью), должность;
Ф.И.О.(полностью), должность.
2. Производить доплату Ф.И.О.           с _______г. по _______г. в размере ​​​​_________ рублей ежемесячно за руководство программой профессиональной переподготовки «____________».

3. Производить доплату Ф.И.О.         с _______г. по _______г. в размере          рублей ежемесячно, за организационное и методическое обеспечение учебного процесса по профессиональной переподготовке слушателей программы профессиональной переподготовки «____________».
4. Выплаты производить за счет средств слушателей программы профессиональной переподготовки «____________» согласно сметы доходов и расходов на 2019-2020 учебный год.

5. Организовать обучение по программе профессиональной переподготовки «____________» с _______г. по _______г.
6. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по образовательной деятельности Аракелова А.В.
Ректор

Д.К. Мамий

	Согласовано:

	Руководитель программы
профессиональной переподготовки

	И.О. Фамилия

	Начальник отдела сопровождения ДПО,
НОКО и контроля образовательного процесса

	С.Ш. Шевоцукова

	Подготовил: руководитель программы профессиональной переподготовки, дата

	Ответственный: И.О. Фамилия

Рассылка: управление делами, планово-экономическое управление, бухгалтерия, учебно-методическое управление, факультет, институт (кафедра).